PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

Instituído pela Lei Municipal 04/77 Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 30 DE MARÇOS DE 2017

Página | 1



MUNICIPIO DE ARARA/PB

PODER EXECUTIVO

JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA PREFEITO CONSTITUCIONAL DE ARARA/PB

ANTONIO GREGÓRIO DA SILVA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ EVANDRO ALVES DA TRINDADE CONSULTOR JURÍDICO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

LUIS SILVA DOS SANTOS PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 00001/2017

OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar. para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE..

PROPONENTÉS DECLARADOS VENCEDORES e respectivos valores totais das contratações:

ELIENE EMÍLIA DOS SANTOS - Valor: R\$ 1.080,00; JOÃO BATISTA DA SILVA - Valor: R\$ 2.500,00;

JOSÉ JOAQUIM DE SOUZA - Valor: R\$ 18.664,00; JOSÉ PORFÍRIO DA SILVA - Valor: R\$ 14.788,00;

JOSIMAR OLIVEIRA SANTOS - Valor: R\$ 18.200,00;

MARIA ELNIDES SOARES DOS SANTOS - Valor: R\$ 14.950,00:

PEDRO ELIAS DOS SANTOS - Valor: R\$ 7.000,00.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Gama Rosa, S/N - Centro - Arara - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.